НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31.03.2014

    № 15/71
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
        На основании Федерального закона «О приватизации государственного имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, требования об изменении нормативно-правового акта Прокуратуры Шабалинского района от 19.03.2014 Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 20.09.2006 № 8/70:
1.1. пункт 3.3 Положения читать в новой редакции следующего содержания:
«3.3. В случае если приватизация муниципального имущества, включенного в список (прогнозный план) приватизации муниципального имущества, не состоялась, администрация муниципального образовании вправе изменить условия приватизации этого имущества в соответствии с действующим законодательством, либо представить на утверждение сельской Думы предложения об исключении этого имущества из списка (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества.»;

1.2. абзац четвертый пункта 4 Положения читать в новой редакции следующего содержания:

«Для проведения аукционов и конкурсов по продаже муниципального имущества создается комиссия по проведению аукционов и конкурсов по продаже муниципального имущества (далее – Комиссия). Состав и положение комиссии утверждается нормативным правовым актом администрации поселения в соответствии с действующим законодательством.»;

1.3. абзац первый пункта 6 Положения читать в новой редакции следующего содержания:

«Зачисление денежных средств, полученных от приватизации муниципального имущества, в бюджет Новотроицкого сельского поселения производится не позднее 3-х дней при условии, если не переполнен лимит кассы.»;

1.4. дополнить Положение пунктом 7 следующего содержания:

«7. ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационное сообщение о продаже муниципального имущества, а также информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества в сроки, установленные действующим законодательством о приватизации муниципального имущества, подлежат опубликованию в установленном порядке в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения и на сайте в сети Интернет.»;

1.5. В тексте Положения слова «распоряжения главы администрации» и «постановления главы администрации» заменить соответственно на «распоряжения администрации» и «постановления администрации.».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова